
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

16,349,800

4,472,900

8,814,750

9,779,500

6,710,600

12,003,500

13,953,800

8,145,000

2,607,400

5,343,000

3,143,000

7,340,500

9,291,500

8,418,750

6,915,800

10,006,400

2,848,000

5,228,000

2,401,000

1,714,000

15,578,050

10,701,900

7,447,400

12,123,500

7,811,500

8,772,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

0

0

4,000

1,026

0

4,000

1,500

0

0

1,027

2,000

7,000

1,046

9,666

0

2,000

2,000

2,000

5,000

0

14,962

4,166

0

13,714

0

6,293,360

12,160,580

8,705,490

12,044,880

25,124,180

5,753,720

1,176,100

18,860,140

6,765,880

4,057,480

6,143,000

29,023,169

32,549,899

27,609,040

17,551,040

16,927,400

4,243,783

8,856,000

9,192,000

8,011,850

14,150,500

25,854,378

24,059,482

1,964,000

22,512,737

13,180,000

特別寄付金 寄付累計額

伊東

下田

熱海南

伊東西

三島

伊豆中央

御殿場

三島西

裾野

長泉

せせらぎ三島

沼津

富士山吉原

沼津北

富士

富士宮

沼津柿田川

富士宮西

新富士

沼津西

清水

静岡東

清水北

駿河

静岡日本平

清水西

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

3,000

1,000

4,000

4,000

2,000

1,000

8,000

3,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

4,000

2,000

4,000

6,000

4,000

0

0

0

184,000

39,000

0

220,000

78,000

0

0

37,000

86,000

130,000

67,000

116,000

0

14,000

46,000

34,000

25,000

0

112,000

0

0

84,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

325,000

0

174,000

0

0

0

0

100,000

0

696,000

100,000

0

300,000

0

普通

0

0

0

184,000

39,000

0

220,000

78,000

0

0

37,000

86,000

455,000

67,000

290,000

0

14,000

46,000

34,000

125,000

0

808,000

100,000

0

384,000

0

28

27

8

46

38

28

55

52

12

22

36

43

65

64

30

33

7

23

17

25

50

54

24

20

28

35

2023年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

0

0

0

4,000

1,000

0

4,000

1,500

0

0

1,000

2,000

2,000

1,000

3,800

0

2,000

2,000

2,000

1,000

0

2,000

0

0

3,000

0

22,643,160

16,633,480

17,520,240

21,824,380

31,834,780

17,757,220

15,129,900

27,005,140

9,373,280

9,400,480

9,286,000

36,363,669

41,841,399

36,027,790

24,466,840

26,933,800

7,091,783

14,084,000

11,593,000

9,725,850

29,728,550

36,556,278

31,506,882

14,087,500

30,324,237

21,952,000

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,145,000

7,342,000

15,772,600

10,093,500

16,810,450

5,672,250

6,722,500

6,984,000

7,910,000

3,674,000

3,778,000

12,119,750

12,607,850

5,336,050

25,484,250

5,208,500

4,330,000

40,280,950

23,658,500

18,674,500

14,243,500

21,530,000

2,542,500

10,320,000

17,774,000

174,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

3,000

4,129

3,205

1,000

2,000

2,000

3,000

0

0

3,000

2,083

2,000

2,000

2,000

9,217

4,121

2,000

0

17,043

8,000

8,000

4,300

0

8,266

14,000

16,000

20,829,048

10,690,000

46,522,467

28,672,000

14,057,000

20,007,000

20,099,350

17,272,063

9,558,000

13,886,800

17,300,000

44,436,491

42,560,210

21,192,890

21,633,580

15,508,785

15,704,130

42,064,607

17,891,500

7,269,900

5,534,400

14,393,875

1,055,500

3,027,000

8,112,000

348,000

特別寄付金 寄付累計額

静岡中央

清水中央

静岡

焼津

島田

藤枝

静岡西

焼津南

榛南

静岡北

藤枝南

浜松東

浜松南

磐田

浜松北

掛川

袋井

浜松

浜松西

浜北

浜名湖

浜松中

浜北伎倍

浜松ハーモニー

パワー浜松

浜松志耀

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(年)

6,000

4,000

6,000

2,000

4,000

4,000

6,000

2,000

2,000

6,000

4,000

4,000

4,000

2,000

8,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

165,000

128,000

327,000

58,000

100,000

78,000

84,000

0

0

96,000

100,000

124,000

180,000

64,000

384,000

136,000

98,000

0

196,000

138,000

76,000

172,000

0

62,000

134,000

116,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

40,000

0

0

0

588,000

414,000

228,000

0

0

186,000

804,000

348,000

普通

165,000

128,000

327,000

58,000

100,000

78,000

84,000

0

0

96,000

100,000

124,000

180,000

64,000

424,000

136,000

98,000

0

784,000

552,000

304,000

172,000

0

248,000

938,000

464,000

55

31

102

58

50

39

28

34

35

32

48

62

90

32

46

33

49

96

46

69

38

40

19

30

67

29

2023年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

3,000

4,100

3,200

1,000

2,000

2,000

3,000

0

0

3,000

2,000

2,000

2,000

2,000

8,300

4,100

2,000

0

4,200

2,000

2,000

4,300

0

2,000

2,000

4,000

27,974,048

18,032,000

62,295,067

38,765,500

30,867,450

25,679,250

26,821,850

24,256,063

17,468,000

17,560,800

21,078,000

56,556,241

55,168,060

26,528,940

47,117,830

20,717,285

20,034,130

82,345,557

41,550,000

25,944,400

19,777,900

35,923,875

3,598,000

13,347,000

25,886,000

522,000

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

16,627,250

5,634,950

4,927,500

3,016,000

3,586,000

1,207,000

530,000

49,000

13,969,950

3,223,400

4,270,800

6,412,250

7,017,500

4,813,500

2,601,500

3,216,000

6,300,150

5,299,850

5,875,100

3,698,500

3,638,000

1,322,500

29,618,100

650,965,000

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

2,000

2,000

1,000

1,000

2,000

6,000

1,000

2,000

1,000

4,000

2,000

2,000

2,000

0

1,000

0

2,823

2,000

0

21,268

2,000

0

3,732

54,827,500

14,702,200

14,373,000

17,116,000

15,270,000

6,738,000

741,000

290,000

34,548,197

1,853,084

7,467,212

37,071,520

26,257,750

4,352,650

1,770,000

2,803,254

16,107,000

6,910,200

8,700,000

2,143,000

11,624,000

555,000

69,855,635

1,198,472,886

特別寄付金 寄付累計額

甲府

笛吹

山梨

甲府東

甲府シティ

甲斐

甲斐の郷

甲府中央

甲府南

市川大門

南アルプス

甲府西

甲府北

韮崎

北杜

甲斐シティー

富士吉田

大月

都留

河口湖

富士吉田西

山中湖

2620その他

合計

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

4,000

4,000

4,000

2,000

2,000

4,000

6,000

2,000

4,000

2,000

4,000

2,000

4,000

4,000

2,000

2,000

4,000

6,000

4,000

2,000

4,000

4,000

0

202,000

54,000

100,000

34,000

50,000

32,000

66,000

16,000

146,000

13,000

56,000

70,000

46,000

36,000

0

20,000

0

48,000

66,000

0

168,000

30,000

0

5,541,000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

704,000

0

0

5,007,000

普通

202,000

54,000

100,000

34,000

50,000

32,000

66,000

16,000

146,000

13,000

56,000

70,000

46,000

36,000

0

20,000

0

48,000

66,000

0

872,000

30,000

0

10,548,000

101

27

50

34

50

16

11

16

73

13

14

35

23

18

9

20

55

17

33

27

41

15

0

2,826

2023年9月30日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,000

2,000

1,000

1,000

2,000

6,000

1,000

2,000

1,000

4,000

2,000

2,000

2,000

0

1,000

0

2,800

2,000

0

4,000

2,000

0

1,960

71,454,750

20,337,150

19,300,500

20,132,000

18,856,000

7,945,000

1,271,000

339,000

48,518,147

5,076,484

11,738,012

43,483,770

33,275,250

9,166,150

4,371,500

6,019,254

22,407,150

12,210,050

14,575,100

5,841,500

15,262,000

1,877,500

99,473,735

1,849,437,886

2620地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


